به گفته دکتر علی آقامحمدی، کانادا، آمریکا، برزیل، آرژانتین، هلند، سوئیس، سوئد، اسپانیا، فرانسه، آلمان، ژاپن، چین، روسیه، هند، پاکستان، استرالیا، مالزی، قزاقستان و نیز جمهوری اسلامی ایران، از جمله کشورهای تشکیل دهنده این گروه هستند. وی افزود: این جلسه 10 تا 14 ژانویه سال 2005 میلادی - 21 تا 25 دی ماه - در وین تشکیل می شود.

البرادعی گزارش خود درباره فناوری چرخه سوخت هسته ای را مارس سال 2005 ارایه می کند.

شنبه 28 آذر 1383 - 18 دسامبر 2004

یک کارشناس ارشد آژانس بین المللی انرژی اتمی تاکید کرد: محمد البرادعی گزارش خود درباره فناوری چرخه سوخت هسته ای را تا 3 ماه آینده، یعنی ماه مارس سال 2005 ارایه خواهد کرد.